

Odberateľ:
Projektant: Ing.Grék
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 22.06.2014

Stavba :ES Topoľčany, Protihluková stena

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
1			SO 01 Zvukoizolačné panely pevné											
			PRÁCE A DODÁVKY HSV											
			1 - ZEMNE PRÁCE											
1	001	11120-1101	Odstránenie krovin a stromov 70,0*2,0 = 140.000	140,000	m2									
2	272	11120-1401	Spálenie krovin a stromov priemeru do 100 mm pre akúkoľvek plochu	140,000	m2									
3	272	11220-1101	Odstránenie pňov priemer do 300 mm	10,000	kus									
4	001	12230-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3 11,0*0,50*0,20 = 1.100	1,100	m3									
5	001	12230-1109	Priplatok za lepiivosť horn. 4	1,100	m3									
6	001	13330-2115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.4 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy "bet.pätky" 22*0,70*1,30*1,10 = 22.022	22,022	m3									
7	272	13330-1109	Priplatok za lepiivosť horniny tr.4	22,022	m3									
8	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	23,122	m3									
9	272	16270-1109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 23,122*5 = 115,61	115,610	m3									
10	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 24,479+1,10 = 25.579	23,122	m3									
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	0,00										
			2 - ZÁKLADY											
11	011	27532-1312	Základové pätky zo železobetónu tr. (C25/30) "pätky" 22*(0,70*1,30*1,10)+0,40*1,30*0,30 = 22.178	22,178	m3									
12	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie 22*2*(0,70*1,10+1,30*1,10)+0,40*0,30+1,30*0,30 = 97.310	97,310	m2									
13	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	97,310	m2									
14	011	27932-1411	Základové múry zo železobetónu tr. (C25/30) "zákl.stužidlo" (81,0-6,90)*0,30*0,50 = 11.115 "podbet.stužidla" 5*3,40*0,30*0,20 = 1.020	12,135	m3									
15	011	27935-1101	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie 2*74,10*0,50+2*5*3,40*0,20 = 80.900	80,900	m2									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
16	011	27935-1102	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie	80,900	m2									
17	011	27936-1821	Výstuž základových múrov 10505	0,638	t									
2 - ZÁKLADY spolu:				0,00										
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
18	011	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov, stĺpov I, U, L číslo 14-22 1,957+0,070+0,766+0,063 = 2.856	2,601	t									
19	MAT	133 551520	Oceľ pásová 11373 120x3,00 mm	0,063	t									
20	MAT	133 587100	Oceľ pásová 11373 200x5,00 mm	0,070	t									
21	MAT	133 805250	Tyč oceľová HEA 11373 označenie prierezu 140	1,957	t									
22	MAT	133 806250	Tyč oceľová UP 11375 označenie prierezu 140	0,766	t									
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00										
8 - RÚROVÉ VEDENIA														
23	271	87115-1121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 25	50,000	m									
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				0,00										
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
25	003	94194-1031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m 81,0*4 = 324.000	324,000	m2									
26	003	94194-1191	Priplatok za 1 mesiac použitia lešenia	324,000	m2									
27	003	94194-1831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	324,000	m2									
28	013	96901-1121	Demontáž vedenia vodovodného, DN do 52 mm	50,000	m									
29	000	99999-0006	Stavebno-montážne práce - náročnejšie tr.2	100,000	hod									
30	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,00000	t									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00										
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000										
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
713 - Izolácie tepelné														
31	713	71359-1161	Montáž zvukovoizolačnej výplne pre panely 2,75*88 = 242,00	242,000	m2									
32	MAT	631 507530	Doska z miner.vláken zvukovoizolačná hr.6 cm	242,000	m2									
36	713	71319-1410	Montáž PE folie pre zvukovú izoláciu v paneloch	660,000	m2									
37	MAT	283 251060	Fólia hydroizolačná hr. 0,50mm	660,000	m2									
33	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	36,540	%									
713 - Izolácie tepelné spolu:				0,00										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
762 - Konštrukcie tesárske														
34	762	76211-2120	Montáž drevených prvkov protihluk. steny - upravené hoblovaním do 3,4*176+0,9*352+3,4*1408,0+3,4*22,0*2+0,20*66+3,2*242=6,639,60	6 639,600	m									
35	MAT	605 103660	Doska MD 1 70/25mm	0,131	m3									
36	MAT	605 104280	Fošňa MD 1 210/60mm	0,942	m3									
37	MAT	605 150580	Hranolček MD 1 40/20	0,011	m3									
38	MAT	605 150760	Hranolček MD 1 60/60mm 2,932+1,552 = 4,484	4,484	m3									
39	762	76213-2136	Montáž obloženia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku 239,36*2=478,72	478,720	m2									
40	MAT	611 912201	Obloženie tatranský profil l.tr. SM 100/25mm	478,720	m2									
41	762	76234-2441	Montáž ukončujúcej laty - upravená hoblovaním 3,20*242 = 774.400	774,400	m									
42	MAT	605 150600	Hranolček MD 1 40/50	2,323	m3									
43	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	33,591	%									
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				0,00										
764 - Konštrukcie klampiarske														
44	764	76433-1240	Klamp. PZ pl. oplechovanie drev. konštrukcie. rš 400 3,40*22 = 74.800	74,800	m									
45	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	4,488	%									
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				0,00										
783 - Nátery														
46	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email (0,14+0,11+0,06*4)*4,40*18 = 38.808 (0,14+0,11+0,05*4)*4,40*12 = 23.760 0,20*0,05*0,40*22*2 = 0.176 0,12*0,03*3,7*6*2 = 0.159	62,568	m2									
47	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	62,568	m2									
48	783	78372-6300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie 239,36*2+(0,04*2+0,05*2)*3,20*242 = 260.392	1 367,482	m2									
49	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Bochemit QB 0,6*4*(3,4* 176+0,9*352) = 219,648 239,36*4 = 957,44 (0,04*2+0,05*2)*3,20*242 = 139.392 (0,06*2+0,02*2)*3,40*22 = 11.968 (0,20*2+0,05*2)*3,40*22 = 37.400 (0,04*2+0,02*2)*0.20*66 = 1.584	1 367,432	m2									

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

783 - Nátery spolu: 0,00

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 0,000

SO 01 Zvukoizolačné panely pevné celkom:

SO 02 Vstupná brána zvukoizolačná

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	001	13330-2115	Hĺbenie šachiet v horn. tr.4 ručné do 2,5 m2 pôdorys. plochy "brána" $2*1,05*1,30*0,90 = 2.457$	2,457	m3									
2	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	2,457	m3									
3	272	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4 $2,457*5 = 12,285$	12,285	m3									
4	272	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 $24,479+1,10 = 25.579$	25,579	m3									

1 - ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00

2 - ZÁKLADY

5	011	27532-1312	Základové pätky zo železobetónu tr. (C25/30) $2*1,05*1,30*0,90 = 2.457$	2,457	m3									
6	011	27535-1215	Debnie základových páteiek zhotovenie $2*2*(1,05*0,90+1,30*0,90) = 8.460$	8,460	m2									
7	011	27535-1216	Debnie základových páteiek odstránenie	8,460	m2									

2 - ZÁKLADY spolu: 0,00

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

8	011	31794-1123	Osadenie valc. nosníkov, stĺpov I, U, L číslo 14-22	0,255	t									
9	MAT	133 806250	Tyč oceľová UP 11375 označenie prierezu 100 $4*4,40*0,0145 = 0.255$	0,255	t									

3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu: 0,00

5 - KOMUNIKÁCIE

10	221	56482-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 8 cm $16*2+12*5+12*9+10 = 210.000$	210,000	m2									
11	221	58113-2111	Kryt cementobet. komunikácií skup. hr. 20 cm	210,000	m2									
12	011	63136-1921	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí ťahaných $210*1,20*0,005916 = 1.491$	1,491	t									

5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 0,00

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
13	221	91972-2111	Dilatačné škáry rezané priečne, rezanie škár š. 2 až 5 mm 3*12 = 36.000	36,000	m									
14	221	91972-3111	Dilatačné škáry rezané pozdĺžne, rezanie škár š. do 5 mm 5,0+15,0+12,0+9,0 = 41.000	41,000	m									
15	MAT	111 636110	Zálievka asfaltová (36+41)*0,00022 = 0.017	0,017	t									
16	013	97502-1211	Podchytenie stĺpov EN a rozhlasu	5,000	kus									
17	000	99999-0006	Stavebno-montážne práce - náročnejšie tr.2	100,000	hod									
18	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,00000	t									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				0,00										
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				0,000										
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
713 - Izolácie tepelné														
19	713	71359-1161	Montáž zvukovoizolačnej výplne pre panely	22,000	m2									
20	MAT	631 507510	Doska z minerálnych vlákien zvukovoizolačná hr.4 cm	22,000	m2									
36	713	71319-1410	Montáž PE folie pre zvukovú izoláciu v paneloch	60,000	m2									
37	MAT	283 251060	Fólia hydroizolačná hr. 0,50mm	60,000	m2									
21	713	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	2,937	%									
713 - Izolácie tepelné spolu:				0,00										
762 - Konštrukcie tesárske														
22	762	76211-2110	Montáž drevených prvkov brány - upravené hoblovaním do požadov.r 3,40*16+0,90*32+3,30*22 = 155.800	155,800	m									
23	MAT	605 151000	Hranolček MD 1 50/60mm	0,218	m3									
24	MAT	605 151020	Hranolček MD 1 70/50mm 0,381+0,101 = 0.482	0,482	m3									
25	762	76213-2136	Montáž obloženia stien z hoblovaných dosiek na pero a drážku	44,000	m2									
26	MAT	611 912200	Obloženie tatranský profil I.tr. SM 100/20mm	44,000	m2									
28	762	76234-2441	Montáž ukončujúcej laty 3,50*2 = 7.000	7,000	m									
29	MAT	605 171600	Lata MD 1 50/30mm	0,011	m3									
30	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	14,477	%									
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				0,00										
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
31	767	76792-0250	Osadenie vrát v oplotení na stĺpky oceľové	1,000	kus									
32	767	76792-3314	Oceľ.konstr. vrát dvojkrídlových v oplotení	1,000	kus									
33	MAT	132 103200	Rúra bezošvá hladká d 21,30x3,20	0,009	t									
34	MAT	132 103320	Rúra bezošvá hladká d 114x6,30	0,153	t									
35	MAT	133 584880	Oceľ pásová 11373 60x5,0 mm	0,036	t									
36	MAT	133 585580	Oceľ pásová 11373 100x4,00 mm	0,010	t									
37	MAT	133 586100	Oceľ pásová 11373 150x5,00 mm	0,004	t									
38	MAT	133 587100	Oceľ pásová 11373 200x5,00 mm	0,010	t									
39	MAT	133 853350	Tyč oceľová UPE 11373 označenie prierezu 140 0,1257+0,1336 = 0.259	0,259	t									
40	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - sústr.závesy vratové	7,800	kg									
41	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - drobný podružný materiál	15,000	kg									
42	767	76799-6102	Pohon.set pre 2-krídlovú bránu vr. riadiacej jednotky hmotnosť krídla brány - 2x 450 kg	1,000	kpl									
43	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	17,760	%									
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	0,00										
			783 - Nátery											
44	783	78322-5600	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. 2x email 0,60*(3,20*4+3,40*4)=15,84 3,14*0,114*4,60*2=3,29 0,06*2*4,60*2=1,104 0,20*2*0,60*2=0,48 3,14*0,0213*3,10*2=0,414 0,15*2*0,15*2=0,09 0,10*2*3,20=0,64	21,858	m2									
45	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	21,858	m2									
46	783	78372-6300	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 3x lakovanie 44,0+(0,04*2+0,05*2)*3,30*22 = 57.068	57,068	m2									
47	783	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. Bochemit QB (0,06*2+0,04*2)*(3,40*16+0,90*32) = 16.640 44,0*2 = 88.000 (0,04*2+0,02*2)*3,50*2 = 0.840 (0,04*2+0,05*2)*3,30*22 = 13.068	118,548	m2									
			783 - Nátery spolu:	0,00										
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,000										

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

SO 02 Vstupná brána zvukoizolačná celkom:

Búracie práce

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm 16*2+12*5+12*9 = 200.000	200,000	m2									
2	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	200,000	m2									
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00										

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

3	013	96105-5111	Búranie základov železobetónových alebo otvorov nad 4 m2	3,342	m3									
4	013	96205-2211	Búranie muríva železobetónového alebo otvorov nad 4 m2	1,188	m3									
5	000	99999-0001	Stavebno-mont. práce v rozsahu viac ako 8 hodín - odstánenie ocel.b	50,000	hod									
6	767	76791-1812	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m	75,000	m									
7	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm	200,000	m2									
8	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	200,000	m2									
9	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	57,872	t									
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	57,872	t									
11	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku 15 km	868,080	t									
12	013	97908-9012	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"	57,872	t									
13	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,00178	t									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 967,53										

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

14	767	76791-1812	Demontáž drôteného pletiva so štvorcovými okami výšky do 2,0 m	75,000	m									
15	764	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	1,310	%									
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				0,00										

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 0,000

Búracie práce celkom:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

NN prípojka

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 - ZEMNE PRÁCE

1	221	11310-7130	Odstránenie krytov z betónu prost. hr. do 10 cm 20,0*0,50 = 10.000	10,000	m2									
2	272	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	0,600	m3									
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				0,00										

5 - KOMUNIKÁCIE

3	221	58113-2111	Kryt cementobet. komunikácií skup. hr. 20 cm	10,000	m2									
5	272	91973-5113	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	50,000	m									
6	221	11310-7130	Odstránenie krytov z betónu prost. hr. do 10 cm	10,000	m2									
7	221	58113-2111	Kryt cementobet. komunikácií skup. hr. 20 cm	10,000	m2									
8	272	17420-1101	Zásyp nezhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	0,600	m3									
9	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	6,320	t									
10	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	6,320	t									
11	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku 15 km	94,800	t									
12	013	97908-9012	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"	6,320	t									
13	014	99899-1111	Presun hmôt v objektoch výšky do 25 m	0,00000	t									
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				0,00										

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,000

PRÁCE A DODÁVKY M

M21 - 155 Elektromontáže

14	921	460200263	Hlbenie kábelovej ryhy š.50cm, hl.80 cm, zem.tr.3	60,000	m									
15	MAT	583 134500	Vápenec jemne mletý druh č. 4 tr. V VL	20,020	t									
16	921	460420373	Zriadi.kábel.lôžka z piesku vrstvy 10cm, tehlymi š.45cm	60,000	m									
17	921	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	60,000	m									
18	MAT	283 2F0507	Fólia výstražná Červená, šír.300, hr.0,075 mm - 84 30 60	60,000	m									
19	921	460560273	Zásyp nezap.kábelovej ryhy bez zhut. ručný	60,000	m									
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				0,00										

PRÁCE A DODÁVKY M spolu: 0,00

NN prípojka celkom:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	J.C	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	

Za rozpočet celkom

0,00